
 

 

Uchwała Nr VIII/50/2019 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: wyboru przedstawiciela do Walnego Zebrania Delegatów Stowarzyszenia              

o nazwie „Związek Miast i Gmin Morskich”. 

 

Na podstawie art.  70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj.: Dz.  

U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i 4 Statutu Stowarzyszenia pn. „Związek Miast i 

Gmin Morskich”. 

 

Rada Gminy w Kosakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wybiera się Zastępcę Wójta Gminy Kosakowo Marcina Kopitzkiego na delegata Gminy 

Kosakowo do Walnego   Zebrania   Delegatów   Stowarzyszenia   o   nazwie: „Związek   Miast      

i   Gmin Morskich”.  

 

§2 

Traci moc uchwała Nr VI/21/2015 Rady Gminy Kosakowo z dnia 27 stycznia 2015 roku                         

w sprawie wyboru przedstawiciela do Walnego Zebrania Delegatów Stowarzyszenia o nazwie 

„Związek Miast i Gmin Morskich”. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z upływem kadencji 2014-2018 i wyborem nowych władz Rada Gminy Kosakowo 

działając na podstawie Statutu Związku Miast i Gmin Morskich wyznacza nowego delegata 

Gminy Kosakowo do Walnego Zebrania Delegatów Stowarzyszenia o nazwie „Związek Miast i 

Gmin Morskich”. 


